
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  

детский сад № 12 

 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА 

 31.08.2022г.                                   № 8-Д                                г. Новочеркасск 

О выбытии детей из  

МБДОУ детского сада  № 12 

  

     В соответствии с Положением о порядке и условиях перевода, изменения, вос-

становления и прекращения отношений  между МБДОУ детским садом №12 и ро-

дителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать выбывшими с 31.08.2022г. из  МБДОУ детского сада  № 12 в шко-

лу, согласно списка:     

      

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения Место убытия 

1 Разновозрастная обще-

развивающая 

05.08.2015 МБУСОШ № 23 

2 Разновозрастная обще-

развивающая 

03.08.2015 МБУСОШ № 23 

3 Разновозрастная обще-

развивающая 

23.12.2015 МБУСОШ № 10 

4 Разновозрастная обще-

развивающая 

18.05.2015 МБУСОШ № 23 

5 Разновозрастная обще-

развивающая 

20.07.2015 МБУСОШ № 10 

6 Разновозрастная обще-

развивающая 

11.08.2015 МБУСОШ № 10 

7 Разновозрастная обще-

развивающая 

20.07.2015 МБУСОШ № 23 

8 Разновозрастная обще-

развивающая 

09.01.2015 МБУСОШ № 23 

9 Коррекционная с ТНР 08.05.2015 МБУСОШ № 23 

10 Коррекционная с ТНР 30.09.2015 МБУСОШ № 23 

11 Разновозрастная обще-

развивающая 

07.05.2015 МБУСОШ № 23 

12 Разновозрастная обще-

развивающая 

16.03.2016 МБУСОШ № 23 

13 Разновозрастная обще-

развивающая 

07.09.2015 МБУСОШ № 23 

14 Коррекционная с ТНР 23.05.2015 МБДОУ д/с №7 



15 Разновозрастная обще-

развивающая 

05.08.2015 Переезд в Армению 

16 Разновозрастная обще-

развивающая 

03.12.2015 Переезд в Новочеркасск 

17 Разновозрастная обще-

развивающая 

27.09.2016 МБУСОШ № 23 

    

2. Радзишевской О.В, главному бухгалтеру: 

2.1. Произвести окончательный расчет оплаты за пребыванием  ребенка в 

детском саду. 

2.2. Исключить  данных  воспитанников  из реестра оплаты с 01.09.2022г. 

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.Заведующего МБДОУ д/с № 12    _______________  Л.Е. Ковалева 

С приказом ознакомлена: 31.08.2022г. 

Главный бухгалтер                        ________________ О.В. Радзишевская  


